12. Опис змін, що внесені до істотних умов
договору (Кількість товарів або обсяг
виконання робіт чи надання послуг після
внесення змін):

З 01.06.2017 року ціна газу становить 7 604,00
грн. за 1000 куб. м, крім того ПДВ 1 520,80 грн.,
всього з ПДВ – 9 124,80 грн. (дев’ять тисяч сто
двадцять чотири гривні 80 копійок)

13. Номер додаткової угоди: 41SBDpz1667-17